
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                                                               

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

міського голови 

 
 

13 грудня 2021 р. м. Старобільськ № 371 

 

Про  скликання  чергового  засідання 

виконавчого комітету Старобільської  
міської ради Луганської області 

 

Керуючись пунктами 2, 20 частини 4 статті 42, статтею 53, частиною 8 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 

4.3.3  Регламенту виконавчого комітету та виконавчих органів Старобільської 

міської ради Луганської області, затвердженого рішенням  виконавчого   

комітету  Старобільської міської ради від 26.01.2021 № 4 

зобов'язую: 

 
1. Скликати чергове засідання виконавчого комітету Старобільської 

міської ради 21 грудня 2021 року о 09.00 в залі засідань міської ради по 

вул.Центральна, 36. 

2. На розгляд засідання виконавчого комітету винести питання, згідно 

Порядку денного, що додається. 

3. Загальному відділу виконавчого комітету (Вікторія Роздобудько) 

забезпечити явку членів виконавчого комітету та запрошених осіб. 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 
 

Міський голова                                                                          Яна ЛІТВІНОВА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

  

                                                                        розпорядження міського голови  

                                                                        ________________№ __________  
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

ЗАСІДАННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ СТАРОБІЛЬСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

21 грудня  2021 року 

 

Доповідач Володимир Луганський  

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 

 

1. Про  надання  дозволу  на  реєстрацію місця проживання  Димченко 

С.М. 

 

Доповідачка Ольга Огієнко  

Головний бухгалтер КНП «Старобільська БЛ»  

 

Співдоповідачка Оксана Кленька 

Начальник відділу бухгалтерського обліку  

виконавчого комітету 

 

2. Звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного 

підприємства «Старобільська багатопрофільна лікарня»   Старобільської 

міської ради Луганської  області за 9 місяців 2021 року. 

 

 

Доповідачка Олена Сісецька  

                        Начальник Відділу «Служба у справах дітей» 

 

3.  Про внесення змін до складу комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Старобільської міської ради, затвердженого  рішенням 

виконавчого комітету Старобільської міської ради від 30.03.2021 № 89 «Про 

створення комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті 

Старобільської міської ради, затвердження її  персонального складу та 

Положення про комісію».  

 

Доповідач Максим Носаль  

Начальник відділу соціального  

захисту населення  

 

4. Про надання нецільової матеріальної допомоги Єремєєвій Любов 

Олексіївні. 

 

5. Про надання нецільової матеріальної допомоги Нікіташову Анатолію 

Максимовичу.   



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

  

 

6. Різне. 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                         Володимир ЛУГАНСЬКИЙ 

 

 
 
 


